
POST  ANOWIENIE  NR  117/2025

KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  II

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Dygowo

Na podstawie art. 182 % l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

.}1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  8 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Dygowo.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

. a, , li  l  , I :(  ł

(miejsce  na  pieczęć  Komisara  Wyborczego)

w/z  Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III



Załączniki  do postanowienia  nr

117/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr l, Świetlica  Wiejska  w Dygowie,  ul. Ogrodowa  14, 78-113

Dygowo:

1.  Wiesława  Bugajczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dygowo

2.  Anna  Katarzyna  Chałas,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Robuń

3.  Agnieszka  Iwona  Janicka-Leonowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dygowo

4.  Monika  Katarzyna  Maj,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dygowo

5. Klaudia  Michalak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Dygowo

6. Dorota  Agnieszka  Plewicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dygowo

7. Erwina  Dorota  Sidorkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dygowo

8. Marta  Izabela  Wasilewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wrzosowo

9. Zofia  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Dygowo



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  Wiejska,  Wrzosowo  39 A,  78-114  Wrzosowo:

1.  Elżbieta  Halina  Gajewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wrzosowo

2.  Agnieszka  Gawryszczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wrzosowo

3. Monika  Kamińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wrzosowo

4.  Paulina  Karolina  Kowalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wrzosowo

5. Roksana  Barbara  Kowalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Dygowo

6. Sylwia  Anna  Łopińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dygowo

7. Emilia  Karolina  Sielicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Jazy

8. MałgorzataWerner,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Wrzosowo

9. Andrzej  Stanislaw  Wojciechowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dygowo



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska,  Piotrowice  23, 78-114  Wrzosowo:

1.  Anna  Katarzyna  Chudziak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dygowo

2. Gracjan  Daniel  Hajńce,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Dygowo

3. Małgorzata  Anna  Lange,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dygowo

4.  Donata  Wioletta  Marczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Kłopotowo

5. Dorota  Janina  Różycka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Dygowo

6. Tomasz  Florian  Tomicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Kołobrzeg

7. Marlena  Elżbieta  Zdziobło,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Skoczów



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska,  Czernin  33 A,  78-113  Dygowo:

1.  Jakub  Błaszczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Dygowo

2.  Ewelina  Krystyna  Czerkawska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Czernin

3. Jakub  Piotr  Dyjak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dygowo

4.  Katarzyna  Beata  Grochowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Czernin

5. Bogusława  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pustary

6. Anna  Maria  Lesiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Miechęcino

7. Weronika  Dorota  Ulikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dygowo



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska,  Pustary  2a, 78-113  Dygowo:

1.  Stanislaw  Jan  Błaszczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Dygowo

2.  Anita  Karolina  Capik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Dygowo

3. Emilia  Karolina  Królik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dygowo

4.  Lidia  Lejkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Łykowo

5. Wojciech  Adam  Różycki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Dygowo

6. Katarzyna  Marzena  Waszyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pustary

7. Monika  Alicja  Żybura,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Czernin



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska,  Gąskowo  13, 78-113  Dygowo:

1.  Marzena  Iwona  Bociańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gąskowo

2.  Klaudia  Agnieszka  Galek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Dygowo

3. Łukasz  Kazimierz  Łomański,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Dygowo

4.  Milena  Magdalena  Maciaszek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wrzosowo

5. Zdzisław  Jan  Mikulski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Świelubie

6. Marzena  Kinga  Trzeciak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

7. Aleksandra  Anna  Wrześniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dygowo



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Dom  Pomocy  Społecznej,  Włościbórz  1, 78-114  Wrzosowo:

1.  Daria  Weronika  Czarniewska-Pęcak,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kłopotowa

2.  Dominika  Ewa  Kowalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dygowo

3. Elżbieta  Krystyna  Madejska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Dygowo

4.  Wiktoria  Mróz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Dygowo

5. Lucyna  Urszula  Pokusa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Włościbórz



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Dom  Pomocy  Społecznej,  Piotrowice  1, 78-113  Dygowo:

1.  Kinga  Anna  Burzyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wrzosowo

2.  Daniel  Marcin  Kowalski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dygowo

3. Paulina  Rozalia  Łomańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Dygowo

4.  Jan  Grzegorz  Szymczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Dygowo

5. Dariusz  Edmund  Wojciechowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wrzosowo


